
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Prodej řadového rodinného domu Praha 5 - Stodůlky Eč: PD0189

Nabídka již není aktivníObytná plocha 300m2 Typ vlastnictví Osobní
Parkování Není Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost neznámá Dispozice 6+2
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Druh smlouvy Nevýhradní
Možno hypotéka Ne Zastavěná plocha 150m2

Plocha parcely 400m2 Užitná plocha 300m2

Parkování Není Zařízeno Nezařízeno
Využití z hlediska ÚP Obytná

Prodej dvoupatrového rodinného řadového domu 6+2. Jjedná se o cihlovou novostavbu z roku 1998 s pozemekem
208m2, dispozice dvě bytové samostatné jednotky 3+1, 100m2. Jde o velmi dobře dispozičně řešený dům, který je
možno využít jako bydlení pro větší rodinu, nebo dvougenerační bydlení. V přízemí domu je technické zázemí, prostorný
krytý bazén s možností posezení a s francouzskými okny, která vedou na zahradu, při jejich otevření se prostor prolne se
zahradou. Dále je zde funkční sauna se zázemím. V prvním patře domu pak je plně zařízená kuchyň (spotřebiče Miele) a
tři prostorné pokoje. Ve druhém patře je kuchyň pouze v přípravné fázi, tedy je zde vše připraveno na namontování plně
funkční kuchyňské linky, současný majitel využíval prostor domu pouze s jednou kuchyní. Jsou zde čtyři menší pokoje.
Dům má všude dřevěné podlahy, v koupelnách a kuchyních je dlažba. V domě jsou dvě koupelny s vanou, v jedné z nich
je navíc sprchový kout, 3x WC. K domu přiléhá garáž. Jedná se o velmi klidné bydlení, s docházkovou vzdáleností na
metro B Luka. Občanská vybavenost v místě, dobré dopravní spojení do centra.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

